Sane decanonico qui in eccl̄a. a
 roma cen. p̄feſſioem fecerat. & a
 bea fugerat. a quodam. ablatere
 cepto in maſebum. id t̄ue. ſ. ſig
 ficamur q̄ ſi locus ubi mune per
 man. maſerit ſe religioſiſ quā
 eccl̄a. a roma. e. ipſum in eodem lo
 co cum pura oſcientia remanere
 p̄mittat. alioquin cum ad p̄no
 rem eccl̄am redire oſpellat. **I**tem
 beluacar. q̄o.

Significatum ē n̄o. & p̄certo mon
 ſtratum. q̄ ſi uoluerit ſidum
 in p̄rent. c̄. xiii. annorum
 more maḡi. quicunq; literaſe

radiebat habitum religionis
 apud eccl̄am ceteroſi. ſuſcepit.
 & n̄o. acut puer. 7. annum ce
 uit. & p̄ſeculi uanitateſ. annuſ
 annuſ. & eo. ampliuſ uaga bun
 diſcurrat. vñ qm̄ huiuſmodi uita
 n̄o. ſtat. ſ. u. pa. ſ. p̄. m. qua
 rem ipſam diligenter inquirat.
 & ſimul uentis q̄ non fuſſi. ap̄
 ab. oblatuſ nec maḡ. c̄. xiii.
 annorum qm̄ ad religionem ac
 ceſſit. & cum. 7. annuſ. xiii. ſe
 uoti p̄mittit. & ab eccl̄a ipſa rece
 ſſit. ſi in ſeculo uoluit remanē
 cum ab illo uoto p̄feſſionis q̄
 fecit. auctoritate pontificali a
 ſoluat. & ab ſoluta c̄m̄ eiuſdem
 eccl̄e ceteroſone quā ipſo t̄ue cui
 tatiſ ſtudeat publicare. Si autē
 ap̄rent. ſ. ſicte fuſſi oblatuſ ſe
 u. xiii. annuſ. oſpellit cum re
 ligione intrauit. ſiue poſt. xii
 u. annuſ. p̄feſſioem aſe ſeā m̄
 itam h̄uit. cum ad eandem uel
 ad aliam religionem tranſire cū
 omni diſtinctione oſpellat.

Proterea utrum
 laicus ſuſcipiat qui p̄ſent. ſic
 donb; et maſeb; ſi ignorante q̄o
 delicta & p̄miſſione uotū ſue
 maſterium ingreſſuſ. & ſicte. p̄
 feſſionem fecit. uotum in ſecula
 n̄ habitu remanente. nec ad reli
 gionem tranſeunte. aū p̄p̄uā
 oſcientia uouente. ab ep̄o ſuo po
 ſſit. ad uotum uotūſ reuocari.
 illa compellenda ſit. ad obſeruat
 ionem continentie p̄mittit. di
 cimus q̄. niſi uotū ad religioem
 tranſierit. aut caſſitateſ. p̄p̄u
 o ſuare. p̄miſerit. uir deb; & pot
 ab ep̄o dem caſterio reuocari. q̄
 cum una caro ſine effectū n̄ debet
 una pars in ſeculo remanere. q̄
 altera ad religionem & caſſitateſ
 tranſire. uerū ſi uotū mouerit
 e. & p̄p̄uſ. c̄. xiii. annuſ. ut ad re
 ligionem tranſeat. & caſſitateſ

ſuare.

Uterque punitat. **I**dem salerni
 ca. archiep. ps. e. licet presb.
 erum post consensum legatum
 um desponsu uictum cetero alto
 etiam repugnante eugere in ca
 stenum sicut quidam etiam sci
 oenuprui uocati fuerunt. dum
 modo in eos carnal. onnetio no
 inuenit. **A**lteri remanenti ho
 monitus continentiam suare uo
 luit. licetum uidetur ut ad scda
 uera possit transire. quicumq
 fuerint una caro simul effecti sa
 tis pot unius ad eum transire. et
 aliter in seculo remane. **I**dem pi
 sano archiep.
Vidam inuenerunt in ca stium una
 ita uore. eadem ipm repente co
 accit e ad eam redire. cametua q
 nra in ipa cogatur. ad monasterium
 reit. analiam possit ducere uo
 rem. qom tue taliter in mus. votu
 sicutur. vnde rationi uon sicut
 ad monasterium redire uttenus u
 si potent. accipe uxorem. pmisit e
 nim se uicogere q in eius potesta
 te erat. **E**t id tenuit uotum.
 in ede. necat in eius potestate. si
 in potestate mulieris. vna pls u
 sibi potestatem sui corporis si in
 uer. **I**dem ep. qd.
Vni sit potestatis scientia litatum. r
 ignoate si potet nec debet scdm
 parum ostentatione. tanquam. ut
 ur uore sua in seculo remanere
 aut uxor uro suo si assument
 religionis vitam detit. ad relig
 ionem transire. qm cum uir ru
 xor una caro sint. sicut dicit apls.
 si pot unius ad eum coniti. rati
 in seculo remane. **I**dem ep. aut.
 aplica. philemus ubi nem epity
 aio. unum ul uxorem nisi utq
 ad religionem in q uult nistre.
 pmittit. si suouit. ad eum con
 uerit usq. ad frugem in elocis u
 te transire. vtriusq. uxor ita sen
 e est r sterel. q sine suspitione p
 sit ee in seculo dissimulare potit

ut uir ei in seculo remanente.
 r castitatem punitente ad reli
 gionem transiret. **I**dem strig.
 r col. archiep.
Conugatus ad monasterium oii
 ti desiderans. pbitetur suscipi.
 nisi uxor eius uittatur. **N**adum
 unum utroq. in q corpus iugi
 i copulatione sit factum incoh
 gruum e parte oit r partem in se
 culo remanere. nec recipitur. ipd
 deum illiusum. u ho cuius sequi
 tur. u r uis fedent. pstruio. cu
 igitur deus elia eum longe pre
 sum. oetia ma d eorum ita ut al
 i quanto bonus ma d eus uxor bo
 num eliam faciat. nullus uig
 atorem ea d d uerofordines. pmd
 uendut nisi ab uore onnetia.
 pstante fuit. absolutus. ut fiat
 deinceps carnali copula spuale
 coniugum. **I**dem eadem.
Anc si d m u gati. sen fut ordina
 ri r uxor uoluntal pnuis requir
 enda e. ut sequatur mansione
 cubiculo religione. pmitti equa
 pariter conuisi in uia ordinentur.
 q in quibus ubi ecclia stitit gradib;
 p uidentur sollemntq. curandv
 est ut in domo domini nichil sit
 inordinatum nichil q. ppo stum
 multo magis laborandum e ut i
 eius p motidne qui supra omnes
 gradus tinctur si eretur. inde e
 d. fr. ue. aut. apo. p m b e m u s ne
 uxoratum in epim presumatis or
 dinare nisi prius p fessa otinent
 iam sacrum uelamen sibi impo
 nat. r religiofam u est. a ssumat.
 nolunt enim a uno p motio u
 xori reuote in seculo fieri potio
 nis possit occasio. **I**dem b r t i e n
 si ep.
Conugatus in struuto q. n b est p
 stitatum. r extenore in t e t a m u m
 tuarum n b innotuit q. cum ye
 fi r uerq. qe de n a n d a t o n r o
 cam m s i m i. que inter agolontem
 uarum r m a t h e m a mulier uer

telur suscipit sine canonice
 o immanitatem auditis utriusq;
 partem allegantibus nationibus
 eos iudiciali sententia matrimonii
 unum approbatur. et eadem mulier
 precepto ut ad unum suum redire
 recubiteret et omni galen affectum.
 unde cum eadem mulier ad unum
 iura sententiam predictam episcopi
 diuoluit oem mandato nro sicut ac
 cepimus fuit unum oculo ecclesiasticum
 oia stricta. Ceterum quia preterea
 mulier licet apud unum dponit
 ata fuit adhuc in se sicut. asserit.
 b ipso cognita. f. r. p. m. qua
 si predicta iur mulierem ipam ei
 naltere si cognouit. i. e. b mulier
 sicut copulata nra nra. pponitur ad
 religionem transire uoluit rece
 pra. ubi sufficienti cautione qd
 a religionem transire. vl ad unum
 suum redire. f. duorum nra suam
 spatum octat ipam. de rap. ces. a
 sententia quatenetur. ab soluat. et
 a si ad religionem transire maluer
 rit. utq; restituat. alteri si qua al
 ter ab altero habuit et ut ipse ei
 religionis habitum assumente
 ad illa uota licentiam hnt transe
 unoi. s. me qd dominus in euo glo
 diat si uere uir uxorem suam
 nisi obcautum fornicationis dim
 itere intelligendum e f interpreta
 tionem fieri eloqui. de his quoru
 m h carnali copula e consumatum
 sine qua m h humani spob uob
 scripta mulier nra fuit. uir si
 o cognita. licet e ad religionem
 transire. Item. s. pon. i. f. r. b.
 sancti iohis ps. c. ad petitionem.
 ro. ut autem sine licentia
 ppe ueris uniuos mulierem
 recipiatur. que integre fame 7 o
 pinionis ita existat. q. nulla ma
 to suspicio habetur. cum ad huo
 ta uille migare. vl q. nuntia for
 nenter delit uiuere. que spud
 cum et alif exirent. marito aut
 m conserio uro recepto ipa publi